
UCHWAŁA NR XLIII/1250/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Szczecinie pomnika upamiętniającego 
generała Stanisława Sosabowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego 
generała Stanisława Sosabowskiego na działce drogowej nr 8/20 obręb 2055, należącej 
do Gminy Miasto Szczecin, pomiędzy ulicami Łukasińskiego, Bracką i Gen. Sosabowskiego. 
Lokalizacja pomnika przewidziana jest zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 8F59CB18-101A-44C3-BE84-A6F32088B36C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

z dnia 21 lipca 2014 r.
Rady Miasta Szczecin
Załącznik do Uchwały Nr XLIII/1250/14

Id: 8F59CB18-101A-44C3-BE84-A6F32088B36C. Podpisany Strona 1




